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6/2022. (II.15.) önkormányzati határozat  JETA pályázat benyújtása tárgyában 
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ütemezésének jóváhagyása 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2022. február 15-én 17.00 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 

 

Az ülés helye:  Nagydorog Nagyközség Önkormányzata tanácsterme 

7044 Nagydorog, Kossuth L.u. 81. 

 

 

Jelen vannak: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

   Dr. Balassa József alpolgármester 

Böndörné Jaksa Judit 

Miczki Márton 

Végerné Bakonyi Petra képviselők 

    

Tanácskozási joggal jelen van:   dr. Orova Dániel jegyző  

     Szabó József Csabáné alpolgármester 

           

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket.  

Átadja a szót Böndörné Jaksa Juditnak a Pénzügyi Bizottság tagjának. 

 

Böndörné Jaksa Judit PÜB tag: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Pénzügyi 

Bizottság az 1/2022. (II.15.) számú határozatában megállapította, hogy Nagydorog 

Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének valamennyi képviselője, a polgármester, 

alpolgármester vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének határidőben eleget tett. A Bizottság 

a vagyonnyilatkozatok ellenőrzését elvégezte, az ellenőrzés eredménye alapján eljárást nem 

kezdeményez. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A képviselő-testület ülését megnyitja, megállapítja, 

hogy az ülés határozatképes, mert a megválasztott 7 fő képviselőből 5 fő jelen van. Balog 

Attila és Borbély Dávid képviselők távolmaradásukat előzetesen bejelentették. Kéri a 

képviselő-testületet, hogy a meghívóban kiküldött napirendi pontot megtárgyalni 

szíveskedjen. 

 

A képviselő-testület a polgármester napirendi javaslatát egyhangúlag, 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja. 

 

 

NAPIRENDI JAVASLAT 

 

 
1./ A Nagydorogi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetés tervezetének 

beterjesztése. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 

2./ Nagydorog Nagyközség Önkormányzata 2022. évi költségvetési tervezetének 

beterjesztése. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 
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3./ JETA pályázat benyújtása. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

4./  A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyása. ( Írásos előterjesztés ) 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

5./ Egyebek. 

 
 

N A P I R E N D  T Á R G Y A L Á S A  

 
1./ A Nagydorogi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetés tervezetének 

beterjesztése.  

 Előadó: dr. Orova Dániel jegyző 

 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Átadja a szót dr. Orova Dániel jegyzőnek. 

 

dr. Orova Dániel jegyző: 2022. évben is a székhely település, Nagydorog Nagyközség 

Önkormányzata kapja meg a hivatal támogatását, melyet havi finanszírozásként ad át 

működési kiadásaink fedezetére a Közös Hivatalnak. 

Dolgozóink megtartása céljából el kell gondolkodnunk a bérfejlesztésen is, ez ügyben a 

polgármester asszonyokkal és urakkal egyeztetésre fog sor kerülni. A költségvetés tervezet 

csak egy beterjesztés, melynek végleges elfogadására március hónapban kerül sor. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van e valakinek kérdése, hozzászólása, véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, 

vélemény nem volt. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Nagydorogi Közös Önkormányzati Hivatal 

költségvetési-tervezet beterjesztését tudomásul venni szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag,5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a 

Nagydorogi Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének beterjesztését 

egyhangúlag tudomásul  vette. 

 

 

2./ Nagydorog Nagyközség Önkormányzata 2022. évi költségvetési tervezetének 

beterjesztése. 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az Országgyűlés 2021. évi XC. törvénnyel 

elfogadta Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló törvényét. Költségvetési 

tervünk összeállításakor figyelembe vettük a költségvetési törvény előírásait. 

Költségvetési tervezetünk tartalmazza a Nagydorogi Közös Önkormányzati Hivatal és a 

Nagydorogi Szivárvány Óvoda, Mini bölcsőde és Konyha költségvetését is. 
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 A költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását 

önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket és kiadásokat az 1. melléklet 

tartalmazza. 

A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2. és a 3. melléklet részletezi. 

Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 4. melléklet részletezi. 

Az Önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához az 5. melléklet tartalmazza.      

Az Önkormányzat 2022. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a 6. melléklet részletezi.       

Az Önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 7. melléklet szerint határozza meg. 

Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 8. 

melléklet szerint részletezi. 

A megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, polgármesteri (közös)  hivatali, 

továbbá költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám 

előirányzatot és a közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként a 

9;10;11; mellékletek szerint határozza meg. 

Az önkormányzat költségvetési fő összege: 836 934 275.-Ft. 

        

Az idei évben is feladat finanszírozás rendszere szerint kapjuk az állami támogatást. 

Kiadási fő összegünk: 836 934 275.-Ft 

A Magyar Államkincstár 2021.december hónapban 11 874 208.-Ft támogatást előlegezett 

meg a normatívákból. Ez az összeg található a megelőlegezések visszafizetése során.  

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: A 74 millió forint köznevelési támogatás mit foglal 

magában?  

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az óvodai pedagógusok, dadák, 

mesterpedagógusok bértámogatását, valamint az óvoda működési támogatását foglalja 

magában. 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a szociális keret 4 millió forinttal nőtt, ebből 4 

millió forint kerül átutalásra a Paksi Kistérség részére, a fennmaradó összeg pedig a szokásos 

módon kerül felosztásra. 

 

Közhatalmi bevételek az egyéb a munkaidőn kívüli házasságkötések díját, a működési célú 

kölcsönök a temetési kölcsönöket tartalmazzák. 

A pénzmaradványunk tartalmazz pályázati pénzeket, pl. zártkert, JETA, mely összegek nélkül 

kb. 60-65 millió forint az önkormányzat tiszta pénze. Sajnos a gépjárműadót is elvették az 

önkormányzattól. 
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Miczki Márton képviselő: De valamit kompenzálnak? 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Az iparűzési adót. 

A közfoglalkoztatottaknál a támogatottság 80 %-os, a 20 % önerő az önkormányzat 

költségvetését terheli. 

 

Miczki Márton képviselő: Jubileumi jutalom is betervezésre került. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Benyó Lászlóné részére kerül kifizetésre. 

 

Civil szervezetek vonatkozásában sem emelte meg az összeget, nem lehet tudni, hogyan 

alakul a gazdasági helyzet. 

 

Miczki Márton képviselő: A lakásfenntartási támogatást ki igényelheti? 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Jövedelemfüggő a támogatás lehetősége. 

A támogatás összege 28500.- forint 1 főre jutó jövedelem esetén 7000,- Ft/hó, 57000 forint  

1 főre jutó jövedelem esetén 3000,- Ft/hó. 

 

A polgármesterekkel egyeztetések történtek a közös hivatali finanszírozás kapcsán, arról, 

hogy az idei évben bérfejlesztést szükséges végrehajtani és ez azt is jelenti, hogy az állami 

finanszírozás nem lesz elegendő a hivatal működtetéséhez. Az önkormányzati 

hozzájárulásokon, a dologi kiadásokon kell racionalizálni, ha lehet csökkenteni. Minden 

önkormányzatnak a „saját” kiadásait kellene viselnie, ez ösztönözné az önkormányzatokat 

arra is, hogy pl. a rezsikiadásaikat csökkentsék mondjuk egy energetikai pályázat útján.  

 

Miczki Márton képviselő: Ezt a döntést elfogadta mindenki? 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Nem, a későbbiekben még tárgyalnak róla.  

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a Nagydorog Nagyközség Önkormányzata 

költségvetési-tervezet beterjesztését tudomásul venni szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzata 2022. évi költségvetésének beterjesztését 

egyhangúlag tudomásul  vette. 

 

3./ JETA pályázat benyújtása. 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A Jövőnk Energiája Térségfejlesztési 

Alapítványhoz benyújtottuk a településfejlesztési terv és örökségvédelmi terv elkészítésére 

vonatkozó pályázatot. A benyújtott pályázatra hiánypótlás érkezett, mely alapján a 

költségvetést a főépítész és a projektmenedzseri díjjal csökkenteni kell, ebből eredően a  

határozati javaslatot is módosítani szükséges. 
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Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 
Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 

6/2022. (II.15.) önkormányzati határozat 

JETA pályázat benyújtása tárgyában 
 
1. Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

pályázatot nyújt be a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz benyújtandó 

pályázatok elkészítése „A térség infrastruktúra fejlesztés és az életminőség javítás” 

tárgyában   2021. évi pályázati forduló kiírására Nagydorog Nagyközség 

településfejlesztési terve és örökségvédelmi hatástanulmány tervének elkészítésére. 

Pályázati cél:( „7.”) Településfejlesztési tervek és egyes helyi beruházások komplex 

tervezési folyamatának támogatása” pályázati ablak kiírására vonatkozóan. A 

megvalósítás helye: Nagydorog Nagyközség közigazgatási területe.  

A projekt bruttó bekerülési költsége: 8.928.000, - Ft. 

 Saját forrás:10% azaz: 892.800.-Ft 

Támogatás intenzitása: 90% 

Az igényelt támogatás összege az elszámolható költségek 90 %-a, azaz 8.035.200, - Ft. 

 

2. A Képviselő-testület az 1. pont szerinti pályázathoz önrészként a 892.800,- Ft-ot a 

tárgyévi költségvetése terhére biztosítja. 

3. A Képviselő-testület megbízza Borbélyné Töttösi Ágnes polgármestert a pályázat 

benyújtásával, annak aláírásával és a projekttel kapcsolatos adminisztratív teendők 

ellátására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

 

4./  A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyása. 

 Előadó: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: A polgármester szabadsága tekintetében a döntési 

jogosultság a képviselő-testületet át nem ruházható hatáskörében illeti meg. A szabadság 

kiadásáról a képviselő-testületnek határozatban kell rendelkeznie. 

A főállású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy munkanap 

pótszabadságra jogosult. A polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év 

február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az 
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ütemezésben foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a 

szabadság igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja.  

Ennek megfelelően, a jegyző tájékoztatása alapján: 

 

2022. évi szabadságom mértéke: 39 nap.   

Előző évben ki nem adott szabadságom mértéke: 36 nap. 

 

Megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban van e valakinek kérdése, hozzászólása, 

véleménye? Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás, vélemény nem volt. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjenek! 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő 

határozatot hozza: 

 

7/2022. (II.15.) önkormányzati határozat 

A polgármester szabadsága ütemezésének jóváhagyása 

Nagydorog Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester szabadsága 

ütemezését az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja.  

Határidő: azonnal 

Felelős: Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester 

 

5./ Egyebek. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy 300 millió 

Ft összegű pályázati pénz lekötésre került előreláthatólag májusig. 

 

Böndörné Jaksa Judit képviselő: Mire lesz felhasználva a lekötött pénz utáni kamat? 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: Természetesen meg lesz a helye. Pályázatok esetén 

önerő biztosítása, illetve rendezvények finanszírozása. 

 

Miczki Márton képviselő: Mekkora összegért jön el az Edda. 

 

Borbélyné Töttösi Ágnes polgármester: 4.900.000,- forintért, amit az általunk megírt 

pályázatok projektmenedzseri díjából spóroltunk. 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testületi ülést 17.30 

órakor bezárta 

 

 

Kmf 

 

 Borbélyné Töttösi Ágnes     dr. Orova Dániel  

         polgármester                            jegyző 


